Traditio Ap^{ca} in eodem lib. in ordinatione Epⁱ, sic iubet precari
(ut hodie faciunt in Ecclesia orientali; effunde ex t^e sp^{us} guberna
torij super hunc famulum tuum, quem ad Episcopatum tuum
sanctum elegisti; ut eo tibi fungeretur sine uitio, et quarela, offer
retq; tibi dona, et potestatem haberet remittendi peccata secundu
mandatum tuum, item constituendi clericos, ac soluendi omni
uinculum secundum potestatem, quam Apostolis dedisti. Constit
aut

aut ad potestatem iurisdictionis pertinet potestatem subordi-
 namentum excommunicationis, quam potestatem deus dat secundum
 Evangelium, et Apostolicam traditionem. Ergo potestas iuris-
 dictionis ecc^{ca} et. ~~qualis non est ab homine~~, sed a Deo est. Item
 traditio Ap^{ca} in ordinatione presbyteri sic docet precari. Imple
 cum spiritu gratia et consilij, ut populum tuum adiuves, et gubernet
 sicut Moysi iussu, eligere seniores, quos spiritu implevisti, at illis
 dedit Deus de spiritu Moysi, sicut ait scriptura. Ergo et pres-
 byteris cum Episcopus permittit gubernare, Deus dat de spiritu
 Episcopi, id est de charismati potestatis iurisdictionis, quam habet
 Epus, non autem dat proprie et vere ipse Epus.

8 Item occidentalis Ecc^{ca} sic in ordinatione Ep^{ca} secundum Ap^{ca} tra-
 ditionem ~~procedit~~ dicens. Daresi duas claves regni caelorum ut
 utatur, non ut gloriatus potate, quam tribuis, et tribuas ei ad
 sedem Episcopalem ad regendum Ecclesiam tuam. Illud
 primum dicitur de potate ordinis, hoc secundum de potestate
 iurisdictionis, et utrumque ex aequo petit ordinari a Deo, ut
 proprie, et immediate datur. Sed per medium ministrum
 quod quidem non potest esse nisi iustus dei, qui omnia implet
 immediate attingat effectum. Et igitur potas iurisdictionis im-
 mediate ex Deo

9 Ap^{ca} ait, Nemo sibi sumit honorem, sed qui vocatur a Deo
 tangit Aaron, loquitur autem de honore sacerdotali: et potas iur-
 dictionis ecc^{ca} honor est sacerdotibus proprie, et hierarchica
 concordans. Ergo nemo sumit eum, nisi vocatus a Deo secundu
 legem eius. a Deo igitur vocatur proprie, et vere, et non
 ab homine nisi tangit a ministro, et mediatore (Frish. qui
 in Ecc^{ca} Frish. legitur a ministro potestatem iurisdictionis

Si Schisma erat dicere, Ego sum Pauli, ego sum Apollo, quasi in nomine
Pauli, ut est in uirtute Pauli, aut in nomine Apollo baptizati essent,
ac non potius in uirtute Christi, qua una est in omni baptismo per
inuocationem tantum personarum diuinarum. Ergo similiter schisma est
dicere Ego potestatem habeo iurisditionis a Deo, ego habeo a
Pont. quasi in nomine, siue in uirtute Pontificis, et non potius in
uirtute Dei, qui uirtutem administrat, potestas quales tribuatur
et quali Christus diuinitus sit. quare sicut Apoll. ait. quid igitur
Apollo. quid igitur Paulus? nonne ministri eius, cui credidistis
sicut Pont. in dispensatione mysteriorum misit est mihi minister Dei
et dispensator, ac uicarius, et mediator Christi mediatoris Dei, et
hominum.